СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА МЫТИЩИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
15.02.2024 № 70/8
О внесении изменений в решение
Совета депутатов городского округа Мытищи
от 16.12.2021 №34/6 «Об утверждении Перечня
индикаторов риска нарушения обязательных
требований, используемых для определения
необходимости проведения внеплановых
проверок при осуществлении муниципального
земельного контроля на территории городского
округа Мытищи Московской области»
В соответствии с пунктом 3 части 10 статьи 23 Федерального закона
от 31.07.2020 №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре)
и муниципальном контроле в Российской Федерации», Положением
о муниципальном земельном контроле на территории городского округа Мытищи Московской области,  утвержденным решением Совета депутатов городского округа Мытищи Московской области от 21.10.2021 №31/16,  руководствуясь Уставом городского округа Мытищи Московской области,  рассмотрев представление Главы городского округа Мытищи Купецкой Ю.О., Совет депутатов городского округа Мытищи Московской области
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов городского округа Мытищи Московской области от 16.12.2021 №34/6 «Об утверждении Перечня индикаторов риска нарушения обязательных требований, используемых для определения необходимости проведения внеплановых проверок при осуществлении муниципального земельного контроля на территории городского округа Мытищи Московской области» (в редакции решения Совета депутатов городского округа Мытищи от 20.07.2023 №60/9, от 16.11.2023 № 66/8) следующие изменения:
        1.1 В названии Решения, пункте 1 Решения и в названии приложения к Решению, слова «внеплановых проверок» заменить словами «внепланового контрольного (надзорного) мероприятия».
        2. Направить настоящее решение Главе городского округа Мытищи Купецкой Ю.О. для подписания и официального опубликования (обнародования).
[bookmark: Par1]        3. Настоящее решения вступает в силу со дня официального опубликования в средствах массовой информации.
        4. Контроль за исполнением пункта 2 настоящего решения возложить на председателя постоянной депутатской комиссии по земельно-имущественным отношениям и экологии – Лаптева А.С.

Председатель Совета депутатов					                 А.Н. Гореликов

Глава городского округа Мытищи 						       Ю.О. Купецкая
Подписано Главой городского округа
[bookmark: _GoBack]16 февраля 2024